
                                                 Н  А  К  А  З  

 

ПО  ЛИМАНСЬКОМУ ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНЬОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

РЕНІЙСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ВІД   02  ЛИПНЯ   2021 РОКУ        №122 

 

ПРО  ВИПУСК  ВИПУСКНИКІВ 11-Х КЛАСІВ 

2021 РОКУ ВИПУСКУ 

 

 Керуючись ст.53 Конституції України,Законом  України  «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та 

випуск з ЗЗСО у системі  загальної середньої освіти, затвердженої  наказом 

МОН України №306 «Про затвердження Положення про золоту медаль «За 

високі досягнення у навчанні та срібну медаль « За  досягнення у навчанні»  

№115 « Про внесення змін  до  Положення  про похвальний лист « За високі  

досягнення у навчанні та  похвальну грамоту «За особливі досягнення у 

вивченні окремих предметів» та  на підставі  результатів  державної 

підсумкової атестації , згідно рішення педагогічної ради закладу , протокол  

№10 від  02.07.2021 року 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.Випустити  з   Лиманського  закладу загальної середньої освіти та 

вручити свідоцтво з відзнакою про повну загальну середню освіту і 

нагородити золотою медаллю « За високі  досягнення у навчанні» 

випускницю 11-А класу -   Караштефан  Марію – Магдалину  Анатоліївну
  

2. Випустити  з   Лиманського  закладу загальної середньої освіти та 

вручити свідоцтво з відзнакою про повну загальну середню освіту і 

нагородити  срібною медаллю « За  досягнення у навчанні» випускниць 11-А 

класу:   

  1.Мокану  Олександру Василівну 

  2.Пламадяла Анастасію Валеріївну 

 

3.Випустити з   Лиманського  закладу загальної середньої освіти , вручити 

свідоцтва звичайного  зразка та нагородити  похвальною грамотою «За 

особливі досягнення у вивченні окремих предметів» 

 

 1.Бєлали Данила Олександровича з предметів 

  Всесвітня історія, біологія 

 2.Гєока Станіслава Григоровича з предметів 

  Історія України,географія 

 3.Бєлали  Ніколєту Анатоліївну з предметів 

  Іноземна  мова,географія 

 4.Мокану  Крісті Костянтиновича з предметів 

  Хімія , молдовська мова 



3.Випустити з   Лиманського  закладу загальної середньої освіти та 

вручити свідоцтва  звичайного  зразка : 

 

 1.Бачурському Андріану Івановичу 

 2.Бєлали  Андре – Марії Андрєанівні 

 3.Бунуло Валерії Валеріївні 

 4.Дорожан  Валерію Григорійовичу 

 5.Іотову Олександру Георгійовичу 

 6.Кокош Віорикі Вікторівні 

 7.Мілованову  Дмитру Тимофійовичу  

 8.Махмут Каталіні Григорівні 

 9.Мєрліч Людмилі Віорелівні 

 10.Ніколаєву Андрію Андрійовичу 

 11.Потложа Христині Іллівні 

 12.Русу Валерії Юріївні  

 13.Тодорової Діні Володимирівні 

 14.Панка Миколі Івановичу 

 

 

 ДИРЕКТОР  ЗЗСО:_____________ М.О. ТОПАЛИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


